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ת"פ 54257/03/15 – מדינת ישראל נגד דניס ליאחוב,עמוס ניימן
בית משפט השלום בטבריה

ת"פ 54257-03-15 מדינת ישראל נ' ליאחוב
ואח'

בפני כב' השופט יריב נבון

08 נובמבר 2015

:

המאשימה  מדינת ישראל
נגד

הנאשמים 1. דניס ליאחוב
2. עמוס ניימן

נוכחים:

מטעם המאשימה: עו"ד תומר בן חמו מטעם הנאשם 1: בעצמו מטעם הנאשם 2: בעצמו וב"כ עו"ד עידית רייכרט

[פרוטוקול הושמט]

גזר דין

לעניין הנאשם 1

הנאשם הורשע על פי הודאתו בתקיפה הגורמת חבלה ותקיפה סתם.

ביום 3.3.2015 בצפת עברו הנאשמים סמוך לעולם החי בצפת וכאשר פגשו במתלונן החל וויכוח ביניהם כאשר נאשם 1
והמתלונן נצמדים זה לזה, ואז תקף הנאשם 1 את המתלונן באגרופיו באזור הפנים.

על פי עובדות כתב האישום, בהמשך תקפו הנאשמים יחדיו את המתלונן בכך שנאשם 2 תפס אותו בזמן שנאשם 1 היכה
שריטות באף,  שבר  למתלונן  נגרמו  האמור,  מהאירוע  כתוצאה  באף.  וכן  והפנים  הראש  באזור  ומכות  באגרופים  אותו 

במצח ושפשוף בבית החזה ובבטן, והוא נזקק לטיפול רפואי.

זה הופנה הנאשם 1 לקבלת פי הסדר  ביום 19.7.15. על  הוצג  טיעון אשר  והורשע במסגרת הסדר  הודה  הנאשם 1 
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תסקיר וכן לחוות דעת הממונה על עבודות השירות אשר יבחן ריצוי שלושה חודשי מאסר בפועל בעבודות שירות.

עוד הוסכם בין הצדדים להטיל על הנאשם מאסר מותנה וקנס.

המבחן שירות  זה.  לאירוע  עד  נורמטיבית  בצורה  תפקד  אשר  צעיר  בבחור  מדובר  כי  עולה,  המבחן  שירות  מתסקיר 
התרשם, כי נאשם 1 הבין והפנים את חומרת העבירה ואת הכישלון ההתנהגותי, חש אכזבה מעצמו וזאת לצד התרשמות

כי נאשם 1 נוטה להגיב במצבים דומים בצורה אימפולסיבית ותוקפנית, וזאת נוכח תסכול וחוסר אונים.

יחד עם זאת, שירות המבחן התרשם כי ההליך המשפטי סייע לנאשם להבין ולהפנים את החומרה שבמעשיו, ולטענתם
יש בהליך זה כדי להציב גבולות, לכן שירות המבחן ממליץ על צו מבחן למשך שנה, וזאת לשם שילוב הנאשם 1 בטיפול

קבוצתי ייעודי, וכן בהתאם להסדר הטיעון מאסר שירוצה בעבודות שירות ומאסר מותנה.

מחוות הדעת של הממונה על עבודות השירות עולה, כי הנאשם מתאים לריצוי עבודות שירות במשטרת צפת.

לא מצאתי עילה במקרה זה שלא לכבד את הסדר הטיעון. הדברים מפורטים לעיל ולכך יש להוסיף את עברו הנקי של
הנאשם והודאתו שאף בה יש כדי ללמד על הפנמה וחרטה. סבורני כי העונשים הצפויים לנאשם 1 יהוו גורם מרתיע, ולכן

החלטתי לאמץ את ההסדר ולגזור על הנאשם את העונשים הבאים.

לאחר ששמעתי את טיעוני ב"כ המאשימה ואת טיעוני הנאשם, ובהתחשב בנסיבות, אני גוזר על הנאשם 1 את
העונשים הבאים:

א.        אני מטיל על הנאשם מאסר לתקופה של 9 חודשים, מהם 3 חודשים בפועל והיתרה על תנאי, למשך
שנתיים החל מהיום, והתנאי שלא יעבור ויורשע על כל אחת מהעבירות בהן הורשע בכתב אישום זה או

כל עבירת אלימות מסוג פשע.

הנאשם ירצה את המאסר בעבודות השירות בהתאם לחוות הדעת שהתקבלה.

            תחילת עבודות השירות ביום 3.12.15.

ב.         קנס בסך 1,000 ש"ח או 10 ימי מאסר תמורתו;

            הקנס ישולם תוך 30 יום מהיום.

ג.         מוצא בזאת צו מבחן המעמיד את הנאשם בפיקוח שרות המבחן למשך 12 חודשים מהיום.

הנאשם יהיה בקשר עם שרות המבחן, ויפעל על פי הוראות שיינתנו לו מפעם לפעם על ידי שרות המבחן ויתייצב
לשיחות ו/או לטיפולים כפי שיקבע.
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הודע לנאשם כי במידה ויפר את צו המבחן, יוחזר עניינו לבית המשפט.

הנאשם יהיה בקשר עם שרות המבחן, על פי קביעת שרות המבחן ועל פי תדירות ששרות המבחן יקבע.

שרות המבחן יודיע לבית המשפט במידה שתהיה הפרה של צו המבחן, וכן בסיום תקופת המבחן.

הפיקדון אשר הופקד בתיק יוחזר למפקיד בהתאם לנהלים לאחר קיזוז הקנס.

המזכירות תעביר העתק הפרוטוקול לשירות המבחן.

זכות ערעור תוך 45 יום לבית המשפט המחוזי.

ניתנה והודעה היום כ"ו חשוון תשע"ו, 08/11/2015 במעמד הנוכחים.

יריב נבון , שופט

החלטה

לעניין הנאשם 2

נדחה למתן גזר דין ליום 25.11.15 שעה 9:30.

הנאשם מוזהר בחובת התייצבותו.

ניתנה והודעה היום כ"ו חשוון תשע"ו, 08/11/2015 במעמד הנוכחים.

יריב נבון , שופט
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